[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Локнянский район»

Псковской области

Администрация Локнянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2023 г.                                   № 644-п

р.п. Локня

О внесении изменений в постановление Администрации Локнянского района от 27.07.2020 № 238-п «О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий муниципального образования «Локнянский район»
В соответствии с Законом Псковской области от 02.03.2023 № 2352-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Локнянский район», решением Собрания депутатов Локнянского муниципального округа от 30.10.2023 № 35 «О правопреемстве Главы Локнянского муниципального округа», в связи с кадровыми изменениями Администрация Локнянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Локнянского района от 28.07.2020 № 238-п «Состав балансовой комиссии при Администрации Локнянского района по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий», изложив его в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Локнянского муниципального округа.
Глава Локнянского
муниципального округа

                                               И.Д. Белугин

Верно: Ковтун
Приложение 1
к постановлению
Администрации Локнянского района
от 28.11.2023  № 238-п
Состав балансовой комиссии при Администрации Локнянского района
по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью

муниципальных предприятий

Белугин И.Д.         –  Глава  Локнянского муниципального округа, председатель

                               комиссии;
Кажакина В.И.      –  начальник  отдела   экономики  и  предпринимательства

                               Администрации Локнянского района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Кудрявцева Н.Ю.     – заместитель Главы Администрации Локнянского района,
                                   начальник Финансового управления;

Андреева О.Н.          – начальник правового отдела Администрации Локнянского

                                  района;
Захаров А.А.            – начальник  отдела  ЖКХ  и строительства  Администрации

                                  Локнянского района;
Быстрова Е.А.         – Председатель КУМИ Локнянского района.